
УКРАЇНА
СТЕБЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ *

Від 10.11.2023 №
36-6 /VIII

Про затвердження плану діяльності підготовки 
проектів регуляторних актів та 
план -  графіку здійснення відстеження 
результативності регуляторних актів на 2024 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання вимог статей 7, 32 Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», з метою 
планування діяльності Стеблівської селищної ради з прийняття рішень, 
направлених на удосконалення правового регулювання господарських відносин 
на території Стеблівської територіальної громади, а також недопущення 
прийняття економічно недоцільних та неефективних регуляторних актів, 
селищна рада 
ВИРІШИЛА:
1.Затвердити план роботи виконавчого комітету Стеблівської селищної ради з 
підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік (додаток 1).

« 2.Затвердити план-графік здійснення відстеження результативності 
регуляторних актів Стеблівської селищної ради на 2024 рік (додаток 2).
3.Оприлюднити дане рішення в мережі Інтернет за адресою: http://steblivsk.a- 
gromada.gov.ua/.
4.Контроль за виконанням рішенням покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та комісії з
питань житлово - господарства та комунальної власності.

Селищний голова О.ДАНІЛЬЧЕНКО

http://steblivsk.a-


ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Стеблівськсмселищної ради 
від 10.11.2023 року №  ТУПІ

План діяльності з підготовки 
виконавчого комітету Стеблівської селищної ради 

підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік

№
п/п

Назва проекту 
регуляторного акту

Найменування органів та 
підрозділів, відповідальних за 
розроблення проектів 
регуляторних актів

Ціль прийняття 
регуляторного акту

Термін виконання

1.

Про встановлення податку 
на нерухоме майно, 
відмінне від земельної 
ділянки

Постійна комісія з питань 
планування, фінансів, бюджету 
та соціально -  економічного 
розвитку, головний спеціаліст

Поповнення бюджету 
громади та забезпечення 
контролю за своєчасною 
сплатою податку

І півріччя 2024 року

2. Про встановлення 
земельного податку

Постійна комісія з питань 
планування, фінансів, бюджету 
та соціально -  економічного 
розвитку , головний спеціаліст

Поповнення бюджету 
громади та забезпечення 
контролю за своєчасною 
сплатою податку

І півріччя 2024 року



3. Про встановлення єдиного 
податку

Постійна комісія з питань 
планування, фінансів, бюджету 
та соціально -  економічного 
розвитку , головний спеціаліст

Поповнення бюджету 
громади та забезпечення 
контролю за своєчасною 
сплатою податку

І півріччя 2024 року

4. Про встановлення 
транспортного податку

Постійна комісія з питань 
планування, фінансів, бюджету 
та соціально -  економічного 
розвитку, головний спеціаліст

Поповнення бюджету 
громади та забезпечення 
контролю за своєчасною 
сплатою податку

І півріччя 2024 року

г

5. Про встановлення 
туристичного збору

Постійна комісія з питань 
планування, фінансів, бюджету 
та соціально -  економічного 
розвитку , головний спеціаліст

Поповнення бюджету 
громади та забезпечення 
контролю за своєчасною 
сплатою податку

І півріччя 2024 року

6. Порядок передачі в 
оренду комунального 
майна, Методика 
розрахунку та порядку 
розподілу орендної плати 
за оренду майна 
комунальної власності, 
Типовий договір оренди 
майна комунальної 
власності Стеблі вської 
селищної ради

Постійна комісія з питань 
житлово -  комунального 
господарства та комунальної 
власності та комісія з питань 
планування, фінансів, бюджету 
та соціально -  економічного 
розвитку, головний спеціаліст

Поповнення бюджету 
громади та забезпечення 
контролю за своєчасною 
сплатою податку

Протягом 2024 року



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Стеблівської селищної ради 

'(О. и  ВІД року № ^6 -£> /\/|11

План-графік здійснення заходів з відстеження результативності прийнятих регуляторних актів
Стеблівської селищної ради на 2024 року

Н/п
№

Дата прийняття 
регуляторного акта

Вид регуляторного акта, 
що планується 
розробити чи 
переглянути

Вид
відстеження

Строк
виконання
заходів

Найменування 
органів та 
підрозділів, 
відповідальних 
за проведення 
відстеження

Вид даних, які 
використовуються 
для відстеження 
(соціологічні, 
статистичні)

1. 08.07.2022 року 
2ЬЗ/У ІІІ

Про встановлення 
податку на нерухоме 
майно, відмінне від 
земельної ділянки на

Повторне,
періодичне

IV квартал 2024 
року

Постійна
комісія 3
питань
планування,
фінансів,
бюджету та
соціально -
економічного
розвитку,
головний
спеціаліст

Статистичні



$

2. 23.06.2021 року № 
9-5/УІП

Про встановлення
транспортного
податку

■ :

Періодичне IV квартал 2024 
року

Постійна
комісія 3
питань
планування,
фінансів,
бюджету та
соціально -
економічного
розвитку,
головний
спеціаліст

Статистичні

3. 30.06.2023 року № 
31-9/УІИ

Про встановлення 
єдиного податку

Періодичне IV квартал 2024 
року

Постійна
комісія 3
питань
планування,
фінансів,
бюджету та
соціально -
економічного
розвитку,
спеціаліст

Статистичні



4. 23.06.2021 року № 
9-4/УІІІ

Про встановлення
земельного
податку

Періодичне IV квартал 2024 
року

Постійна
комісія 3
питань
планування,
фінансів,
бюджету та
соціально -
економічного
розвитку,
головний
спеціаліст

Статистичні

і

5. 08.07.2022 року № 
21-4/УИІ

Про встановлення 
туристичного збору

Повторне IV квартал 2024 
року

Постійна
комісія 3
питань
планування,
фінансів,
бюджету та
соціально -
економічного
розвитку,
головний
спеціаліст

Статистичні



а

6. 30.06.2023 року № 
31-10/УІІІ

Про встановлення ставок 
орендної плати за 
земельні ділянки

Періодичне IV квартал 2024 
року

Постійна
комісія 3
питань
планування,
фінансів,
бюджету та
соціально
економічного
розвитку,
головний
спеціаліст

Статистичні

7.

8. Про встановлення 
податку на нерухоме 
майно, відмінне від 
земельної ділянки

Базове IV квартал 2024 
року

Постійна
комісія 3
питань
планування,
фінансів,
бюджету та
соціальнср -
економічного
розвитку,
головний
спеціаліст

Статистичні



8. Про встановлення 
земельного податку

Базове IV квартал 2024 
року

Постійна
комісія 3
питань
планування,
фінансів,
бюджету та
соціально
економічною
розвитку,
головний
спеціаліст

Статистичні

9. Про встановлення 
єдиного податку

Базове IV квартал 2024 
року

Постійна
комісія 3
питань
планування,
фінансів,
бюджету та
соціально -
економічного
розвитку,
головний
спеціаліст

Статистичні

10. Про встановлення 
транспортного податку

Базове IV квартал 2024 
року

Постійна 
комісія 3 
питань 
планування, 
фінансів,

Статистичні



бюджету та
соціально -
економічного
розвитку,
головний
спеціаліст

11. Про встановлення 
туристичного збору

Базове IV квартал 2024 
року

Постійна
комісія 3
питань
планування,
фінансів,
бюджету та
соціально -
економічного
розвитку,
головний
спеціаліст

Статистичні

І

12. Порядок передачі в 
оренду комунального 
майна, Методика 
розрахунку та порядку 
розподілу орендної 
плати за оренду майна 
комунальної власності, 
Типовий договір оренди 
майна комунальної 
власності Стеблівської

Базове Протягом 2024 
року

Постійна 
комісія 3 
питань 
житлово -  
комунального 
господарства 
та комунальної 
власності та 
комісія 3 
питань

Статистичні



селищної ради планування, 
фінансів, 
бюджету та 
соціально -  
економічного 
розвитку, 
головний 
спеціаліст

13. 25.06.2019 року № 
33-2/УІІ

Про затвердження 
Правил благоустрою 
території населених 
пунктів Стеблівської 
об’єднаної
територіальної громади

Протягом 2024 
року

Постійна
комісія 3
питань
планування,
фінансів,
бюджету та
соціально -
економічного
розвитку,
спеціаліст
(юрист)



*

селищної ради планування, 
фінансів, 
бюджету та 
соціально -  
економічного 
розвитку, 
головний 
спеціаліст

13. 25.06.2019 року № 
33-2/УИ

Про затвердження 
Правил благоустрою 
території населених 
пунктів Стеблівської 
об’єднаної
територіальної громади

Протягом 2024 
року

Постійна
комісія 3
питань
планування,
фінансів,
бюджету та
соціально -
економічного
розвитку,
спеціаліст
(юрист)


